
 
РАСПИСАНИЕ  БОГОСЛУЖЕНИЙ 

В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери  

«Целительница» 
 

ДАТА 

ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ 

ПРАЗДНУЕМОЕ  

СОБЫТИЕ 

ВИД 

БОГОСЛУЖЕ

НИЯ 

ВРЕМ

Я 

 

на июнь 2020 г. 

03.06.2020 

среда 
 Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

04.06.2020 

четверг 
Обретение главы Иоанна 

Предтечи 

 Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

Крещение 

08:00 

08.40 

09.00 

11.00 

05.06.2020 

пятница 
 Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

06.06.2020 

суббота 
Троицкая Родительская 

суббота 

Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

08:00 

08.40 

09.00 

10.06.2020 

среда 
 Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

14.05.2020 

четверг 
Иконы Божьей Матери 

«Нечаянная радость» 

Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

Крещение  

08:00 

08.40 

09.00 

11.00 

11.06.2020 

четверг 
Святителя Луки 

архиепископа 

Симферопольского 

Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия  
Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

17.06.2020 

среда 
 Всенощное 

бдение  

Исповедь 

16.00 

 

18.00 

18.06.2020 

четверг 
 Исповедь 

3-й, 6-й час  

08.00 

08.40 



Литургия 

Крещение 

09.00 

11.00 

23.06.2020 

вторник 
  Всенощное 

бдение 

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

24.06.2020 

среда 
Апостолов Варфоломея и 

Варнавы 

 Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

08.00 

08.40 

09.00 

25.06.2020 

четверг 
  Крещение 11.00 

27.06.2020 

суббота 
 Всенощное 

бдение 

Исповедь    

16.00 

 

18.00 

28.06.2020 

воскресенье 
Святителя Ионны Исповедь 

3-й, 6-й час  

Литургия 

Крещение 

08.00 

08.40 

09.00 

11.00 

 


	В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери

